
Mikäli kaupat on tehty käyttäen pankin palveluita, eikö kaikki tieto siirry verottajalle silloin 
sähköisesti? Pitääkö piensijoittajan itse vielä huolehtia jostain? 
 
Verohallinto saa pääosan tiedoista arvopaperinvälittäjiltä. Tarkista kaikki veroilmoituksessasi olevat 
tiedot. Jos tiedot ovat oikein eikä mitään tietoja puutu, sinun ei tarvitse tehdä muuta. 
 
 
pienyrityksen konkurssissa omistaja menettää osakkeidensa arvon, verotuksessa tämä menee 
pääomatulojen tappioksi miten käsitellään yrittäjän yritykseen laittamat pääomalainat? voiko 
vähentää pääomatuloista? 
 
Pääomalainan ehdoista riippuen se voidaan konkurssitilanteessa tulkita osakkaan yhtiöön tekemäksi 
lisäsijoitukseksi, joka lisää osakkeiden hankintamenoa. Jos pääomalaina luetaan osakkeiden 
hankintamenoksi, se on osa vähennyskelpoista luovutustappiota. 
 
 
Talvivaaran konkurssi: - Onko Verohallinnolta tulossa ohjetta luovutustappion vähentämisestä? - 
Tuleeko Talvivaaran osakkeita omistaneen itse merkitä omistamansa Talvivaaran osakkeet 
luovutustappioksi vai tapahtuuko se Verohallinnon aloitteesta? - Mikä on tappion 
syntymisajankohta? 
 
Ahtium Oyj:n (entinen Talvivaara Kaivososakeyhtiö Oyj) osakkeiden arvonmenetyksestä on tulossa 
ohje. Ilmoita luovutustappio itse verkossa tai paperilomakkeella. Tappioiden 
vähentämisajankohdasta ei ole vielä tietoa. Lisätietoja löydät tästä tiedotteesta. 
 
 
Arvopapereista tappioiden vähentäminen.Ahtium. 
 
Ahtium Oyj:n osakkeiden arvonmenetystä ei voi vähentää vielä verovuonna 2017, eli tappiota ei tule 
merkitä verovuoden 2017 esitäytetylle veroilmoitukselle. Lisätietoja löydät tästä tiedotteesta. 
 
sisältyykö kaupankäynti kulut jo myyntivoittoihin/tappioihin, siihen tulos listaan jonka voi tulostaa 
verotietoihin (loppusumma), 
 
 
Osto- ja myyntikulut on yleensä huomioitu pankkien ja muiden arvopaperinvälittäjien antamissa 
laskelmissa.  
 
Miten monelle vuodelle luovutustappiot voi jaksottaa ja miten se käytännössä ilmoitetaan? 
 
Luovutustappiot vähennetään pääomatuloista. Jos sinulla ei ole lainkaan luovutusvoittoja tai muita 
pääomatuloja tai niitä on vähemmän kuin vähennettäviä luovutustappioita, vähentämättä jäänyt 
tappio siirtyy vähennettäväksi seuraaville viidelle vuodelle. Ilmoita tappio vain omaisuuden 
myyntivuoden verotuksessa. Tieto tappiosta jää Verohallinnolle ja se vähennetään viran puolesta 
sitä mukaa kuin pääomatuloja syntyy. 
 
 
2001-2004 ostetut osakkeet. Raisio ja Sonera. Raisio noussut hieman ja soneralta pataan ja paljon. 
Pankilla ei dokumentteja ostoista eikä minulla. Miten ilmoitan jos myyn osakkeet esim. Sonera mistä 
maksoin silloin n. 35 ecuu ja arvo mikä mut? Samoin Raisio kun en saa tietoa mitä maksoi. Kuitteja 
ei tallella 
 
Jos tositteita osakkeiden hankinnasta ei ole tallessa, myyntihinnasta vähennetään hankintameno-
olettama. Koska olet omistanut osakkeet vähintään 10 vuoden ajan, hankintameno-olettama on 40 
prosenttia luovutushinnasta. 
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Voiko vuoden 2018 arvopaperikauppoja ilmoittaa ennakoiden vuoden 2018 verotukseen? Myin 
salkkuni tyhjäksi jolloin minulle realisoitui tappioita jotka haluaisin hyödyntää verotuksessani jo 
loppuvuoden 2018 verotuksessa. Kotitalousvähennykseen oikeuttavat menothan voi ilmoittaa heti, 
miten on arvopeperikauppojen tappioiden laita? Kiitos paljon.  
 
Vuonna 2018 syntyneet luovutustappiot voidaan huomioida vuoden 2018 ennakkoperinnässä 
tositteellisen selvityksen perusteella. Käy verotoimistossa ja ota mukaan arvopaperinvälittäjältä 
saamasi laskelma luovutustappioista tai muu vastaava selvitys. Luovutustappiot voidaan vähentää 
vain pääomatuloista. Jos sinulla ei ole pääomatuloja, luovutustappiot eivät vaikuta 
ennakkoperintään. 
 
Suurin päänvaivaa aiheuttava asia on vanhojen osakesaantojen selvittäminen. Jostakin syystä 
pankista saatavat tiedot ovat usein puutteellisia, vaikka kauppa on aikanaan tehty pankin 
järjestelmässä ja kauppa pitäisi näkyä sieltä. Erityisesti yli 10 vuotta vanhojen pörssikurssien 
selvittäminen 
 
Jos tositteita osakkeiden hankinnasta ei ole tallessa, myyntihinnasta vähennetään hankintameno-
olettama. Hankintameno-olettaman vähentämisestä on tarkempia tietoja Verohallinnon ohjeessa 
Arvopaperien luovutusten verotus, luku 4.2.2. 
 
Työhuonevähennys jne muut sijoittamiseen liittyvät vähennykset palkansaajalla, jos sivutuloja 
sijoituksista+ osakkeita ja itse hoitaa sijoitusasioita. Paljonko saa vähentää? Varsinainen 
päätoimeentulo on palkkatyöstä. 
 
Sivutulojen hankkimisesta voi saada työhuonevähennyksen myös silloin, kun sivutulot ovat 
pääomatuloja. Tiedot työhuonevähennyksen  määrästä löydät Verohallinnon ohjeesta 
Tulonhankkimiskulut ansiotuloista, luku 4.3. 
 
Olen ostanut tietokoneen arvopaperikauppaa varten. Käytön sitä myös yksityiseen 
sähköpostiliikenteeseen. Paljonko ostohinnasta voi prosentteina vähentää sijoitustoiminnan kuluina 
? 
 
Tietokoneen hankintakulujen vähennyskelpoisuudesta on kerrottu Verohallinnon ohjeessa 
Tulonhankkimiskulut ansiotuloista, luku 4.5. Vaikka ohje koskee ansiotuloista tehtäviä vähennyksiä, 
samoja periaatteita sovelletaan myös pääomatuloista vähennettäviin tietokonekuluihin. 
 
Myin tammikuussa 2018 pörssiosakkeita pankkini välityksellä saako verottaja luovutusvoitton 
laskemiseksi tiedot pankilta milloin ja milloin tänä vuonna saan verolaput.jollei mitään kuulu niin 
ymmärrykseni mukaan kun täytän esitäytettyä veroilmoitusta vuodelta 2018 keväällä 2019 jollei 
mitään näy lisään itse tiedot myyntitapahtumasta loppu kommenttina toivoisin että pankit toimittavat 
tiedot myynnistä verottajalle suoraan heti eikä ehkä viimeistään vuoden lopussa pyyntö vielä 
saisinko vastauksen oikeasta menettelytavasta luovutusvoittoveron maksamiseksi sähköpostiini 
kiitos 
 
Verohallinto saa tiedot vuonna 2018 myydyistä osakkeista vuoden 2019 alkupuolella. Tiedot vuonna 
2018 myymistäsi osakkeista ovat esitäytetyllä veroilmoituksella, jonka saat keväällä 2019. Tarkista 
silloin veroilmoituksella olevat tiedot. Jos tiedot ovat oikein eikä mitään tietoja puutu, sinun ei tarvitse 
tehdä muuta. 
 
Miten Betsson Ab:n "osinko" käsitellään? He "antavat" lisä-osakkeita jotka sitten ostavat takaisin. 
Onko niin että ensin maksetaan lähdeveroa 15% ja sitten vielä suomen verottaja haluaa 30% 
"myyntivoitosta" ??? 
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Ruotsalaisten yhtiöiden lunastusosakkeiden verotuksesta on kerrottu Verohallinnon ohjeessa 
Arvopaperien luovutusvoittojen verotus, luku Split, ks. toinen esimerkki. Ruotsiin perityn veron 
hyvittämisestä on kerrottu esimerkiksi tässä TeliaSoneran osakkeiden takaisinostoa koskevassa 
ohjeessa (kohta Ruotsissa perityn veron hyvittäminen).  
 
mitä pitää tehdiä itse ja mitä huomioidaan ns. viran puolesta? tappioiden vähentäminen case 
Talvivaara ja muut. 
 
Tarkista kaikki veroilmoituksessasi olevat tiedot. Jos tiedot ovat oikein eikä mitään tietoja puutu, 
sinun ei tarvitse tehdä muuta. Luovutustappioiden vähentämisestä on kerrottu Verohallinnon 
ohjeessa Arvopaperien luovutusvoittojen verotus, luku 25. Ahtium Oyj:n (entinen Talvivaara 
Kaivososakeyhtiö Oyj) osakkeiden arvonmenetyksestä on tietoja tässä tiedotteessa. 
 
Jos ulkolaisen välittäjän tilillä on tehnyt vuoden aikana USD arvopaperikauppoja eikä ole kertaakaan 
vuoden aikana vaihtanut valuuttaa, pitääkö kaupat hinnoitella euroissa kunkin kauppapäivän kurssin 
mukaan vai esim. kaikki kaupat vuoden lopun kurssin mukaan? 
 
Muunna jokainen osto- ja myyntierä euroiksi kyseisen osto- tai myyntipäivän valuuttakurssin 
mukaan. Vuoden lopun kurssia ei voi käyttää. 
 
Voiko verottajalta saada tietoa aikaisempien veroilmoitusten osalta siitä, mitkä osaakkeet ja niistä 
saadut myynti- voitot / - tappiot on jo verottajalle ilmoitettu? Kysyin tätä aikoinaan paikallisesta 
verotoimistosta ja heiltä en tätä tietoa tuolloin saanut. 
 
Edellisten vuosien verotuksesta voi saada tietoja verotoimistoista tai soittamalla palvelunumeroon 
029 497 002. 
 
Miten vähennykset pääomatuloista merkitään?mitä voi vähentää? 
 
Kulujen vähentämistapa ja vähennyskelpoisuus riippuvat siitä, mistä pääomatuloista on kyse. 
Verohallinnon internetsivuilla on ohjeita useiden eri pääomatulojen verotuksesta. 
Arvopaperikaupasta tehtävistä vähennyksistä on kerrottu esimerkiksi Arvopaperien luovutusten 
verotus -ohjeessa, luku 26. 
 
hei, olen kiinnostunut miten esim. palkkiona saadut omistaja yhtiön osakkeet ilmoitetaan ja miten 
määritellään ilmoituksessa annettavat tiedot. esim. USAlainen yhtiö (pörssinoteerattu) joka antaa 
omia osakkeitaan palkkiona johtamisohjelmien bonusextroja. Saattaa olla myös johtajasopimuksen 
osana että osakkeiden omistusoikeus tai myyntioikeus laukeaa vasta 3-5 vuotta ansainnan eli 
tulosvuoden jälkeen. Onko verotuksellisesti hankintahetki se kun omistusoikeus siirtyy vai silloin kun 
sopimusehto laukeaa ja osakkeet siirretään odottamaan tätä "vesting time periodin" kulumista. 
Tämmöisiä osakkeita ei antaja siis käsittääkseni ilmoita suomessa verohallintoon vaan mahdollinen 
saaja voi ilmoittaa ne kun myy osakkeet? eli ei ole esitäytettynä veroilmoituksella tietoja. Onko tämä 
yleistä, mahdollista ja mitä pitäisi ilmoittaa missäkin vaiheessa? Saaminenhan on riippuvainen 
(yleensä salaisista) johtajasopimuksen sisällöstä ja kytkennästä tulokseen tms. Miten kirjanpitäjän 
tms. asiamiehen tulisi ilmoittaa veroilmoituksella ?  
 
Osakepalkkiona tai työsuhdeoptioiden perusteella saatujen osakkeiden hankinta-aika on se hetki, 
kun saat osakkeet. Jos saat osakkeet maksutta, osakkeiden hankintahetken käypä arvo on sinulle 
veronalaista ansiotuloa sinä vuonna, jona olet osakkeet saanut. Ansiotulona verotettu arvo on 
osakkeiden hankintameno eli se vähennetään osakkeiden myyntihinnasta, kun aikanaan myyt 
osakkeet. Tarkempia tietoja työsuhdeoptioiden ja osakepalkkioiden verotuksesta on Verohallinnon 
ohjeessa Työsuhdeoptioiden verotus. 
 
Osinkojen ja kauppojen ilmoittaminen Lynx välittäjältä 
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Ulkomaisen välittäjän kautta tehdyistä kaupoista syntyneet luovutusvoitot ja -tappiot ilmoitetaan 
samalla tavalla kuin muutkin arvopaperikaupat. Voitot ja tappiot voi ilmoittaa joko verkossa tai 
paperilomakkeella. 
 
1) Lähdevero, kun sijoitetaan ruotsalaisiin pörssiyhtiöihin? 2) Ahtium Oy:n (ent. Talvivaara) yksityisiä 
osakkeenomistajia on kymmeniä tuhansia. Nyt kun tiedotusvälineiden mukaan yhtiö on 
haettu/asetettu konkurssiin, osakkeiden arvo nollautuu ja tappion saa vähentää esim. v. 2018 
verotuksessa. Kysymyksiä: - luetaanko koko hankintahinta tappioksi vai hankintahinnan ja viimeksi 
noteeratun arvon erotus? - miten vähennys käytännössä toteutetaan sähköisessä 
veroilmoituksessa? - tuleeko verottajalta jotain Ahtiumin osakkeenomistajille suunnattua 
täsmäohjeistusta? 
 
Ulkomailta saatujen osinkojen ja arvopaperien luovutusvoittojen verotuksesta on kerrottu tässä 
ohjeessa.  Ahtium Oyj:n osakkeiden koko hankintahinta luetaan tappioksi sitten kun osakkeiden 
katsotaan lopullisesti menettäneen arvonsa. Tappio ilmoitetaan arvopaperin luovutuksena siten, että 
myyntihinnaksi merkitään nolla ja hankintahinnaksi osakkeista maksettu hinta. Ahtiumin osakkeiden 
arvonmenetyksestä on tulossa ohje, ks. Verohallinnon tiedote. 
 
voiko kaikki välityspalkkiot vähentää verotuksessa vaikka osakkeita ei olisi vielä myyty. 
 
Osakkeiden osto- ja myyntikulut voi vähentää vasta silloin, kun osakkeet myydään. 
 
Miten suuren työhuonevähennyksen voi tehdä sijoitustoiminnasta. Eli kuinka suuret tulot 
sijoitustoiminnasta täytyy olla tiettyn suuruiseen työhuonevähennykseen? 
 
Työhuonevähennyksen saamiselle ei ole euromääräisiä rajoja. Yleiset periaatteet löydät 
Verohallinnon ohjeesta Tulonhankkimiskulut ansiotuloista, luku 4.3. 
 
Miten saisi selvitettyä aikoinaan ostettujen osakkeiden hankinta-ajankohdan ja hankintahinnan? 
Hankintameno-olettamaakin käytettäessä on tiedettävä, milloin osakkeet on hankittu. 
 
Jos tositteita osakkeiden hankinnasta ei ole tallessa, eikä tietoja ole mahdollista saada 
arvopaperinvälittäjältä, osakkeiden myyntihinnasta vähennetään hankintameno-olettama. Jos 
jostain asiakirjasta (esim. vanhat arvo-osuustilin tiedot) käy ilmi, että olet omistanut osakkeet 
vähintään 10 vuoden ajan, myyntihinnasta voidaan vähentää 40 prosentin hankintameno-olettama, 
vaikka tarkkaa hankintapäivää ei ole tiedossa. 
 
Miten perittyjen osakkeiden hankintahinta määräytyy: kuolinpäivän kurssin vai vuosia myöhemmin 
tapahtuneen osituksen myötä tehdyn osakkeiden siirtohetken kurssin perusteella? Perintövero on 
maksettu kuolinpäivän arvon mukaan, joten ilmeisesti se on oikea? 
 
Perintönä saatujen osakkeiden hankintameno on osakkeiden perintöverotusarvo eli kuolinpäivän 
kurssin mukainen arvo. 
 
Kysymys lyhyt, mutta selitys pitkä, voitte vapaasti lyhentää tai yhdistää muuhun samankaltaiseen 
kysymykseen. Minkä suuruisen työhuonevähennyksen, lähes päivittäisestä/useita kertoja viikossa 
tapahtuvasta arvopaperikaupasta voi tehdä? Jos ajallisesti kuluu paljon aikaa, mutta tuloa ei kovasti 
kerry, niin voiko tehdä satunnaista isomman (210€/420€) työhuonevähennyksen? Taustaa: 
Euromääräisesti pääasiallinen kuukausiansio kertyy eläkkeestä, mutta ajallisesti pörssikauppoihin 
kuluu useita tunteja päivässä. Onko mahdollista tehdä 840€ työhuonevähennyksen, vaikkei 
vuositasolla päivittäisen "veivauksen" pörssikauppojen tulo niin häävi olisikaan. Vai onko 210/420€ 
suuremman työhuonevähennyksen edellytys onnistuminen pörssikaupoissa siten, että vuositasolla 
eläke on pienempi kuin pörssikaupoista saatava tulo? Nyt sivutulot noin 25% eläkkeen suuruudesta. 
(vuokratulo kahdesta asunnosta, osingoista ja pörssiosakekaupasta tulevat tulot) 
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Työhuonevähennyksen saamiselle ei ole euromääräisiä rajoja. Työhuonevähennyksen määrässä 
huomioidaan myös osto- ja myyntitapahtumien kappalemäärä. Yleiset periaatteet löydät 
Verohallinnon ohjeesta Tulonhankkimiskulut ansiotuloista, luku 4.3. 
 
 
Huomioidaanko aiemmin ilmoitetut tappiot autimaattisesti seuraavan viiden vuiden aikana vai 
pitääkö ne ilmoittaa vielä kun mahdollista voittoa syntyy? 
 
Luovutustappio ilmoitetaan vain silloin, kun omaisuus myydään. Vähentämättä jäävä tappio 
vähennetään viran puolesta seuraavina vuosina sitä mukaa kuin pääomatuloja kertyy. 
 
millä aikavälillä on mahdollista vähentaa pääomatuloista ent. talvivaaran osakkeet? 
 
Ahtium Oyj:n osakkeiden arvonmenetystä ei voi vähentää vielä verovuonna 2017, eli tappiota ei tule 
merkitä verovuoden 2017 esitäytetylle veroilmoitukselle. Lisätietoja löydät tästä tiedotteesta. 
 
Jos on hyväksyttyjä luovutustappioita, voiko pankin pidättämät osinkoverosta saada kuluvana 
vuonna oikaisun palkkaveroon. 
 
Vuonna 2018 syntyneet luovutustappiot voidaan huomioida vuoden 2018 ennakkoperinnässä 
tositteellisen selvityksen perusteella. Käy verotoimistossa ja ota mukaan arvopaperinvälittäjältä 
saamasi laskelma luovutustappioista tai muu vastaava selvitys.  
 
Vähentääkö verottaja jatkossa aiemmin näkyvistä tappioista osingoista saadut pääomatulot? 
 
Luovutustappiot vähennetään pääomatuloista. Jos sinulla ei ole lainkaan luovutusvoittoja tai muita 
pääomatuloja tai niitä on vähemmän kuin vähennettäviä luovutustappioita, vähentämättä jäänyt 
tappio siirtyy vähennettäväksi seuraaville viidelle vuodelle. Ilmoita tappio vain omaisuuden 
myyntivuoden verotuksessa. Tieto tappiosta jää Verohallinnolle ja se vähennetään viran puolesta 
sitä mukaa kuin pääomatuloja syntyy. 
 
1) listaamattoman yksikön osakekauppojen verotus 2) siemenvaiheessa olevan uuden yhtiön 
osakkeiden oston verotus 
 
Listaamattoman yhtiön osakkeiden myynnin verotuksesta on tietoja esimerkiksi Verohallinnon 
ohjeessa Omaisuuden luovutusvoitot ja -tappiot luonnollisen henkilön tuloverotuksessa. 
Listaamattoman yhtiön osakkeiden ostaja maksaa varainsiirtoveron, joka on 1,6 prosenttia 
ostohinnasta. 
 
tuleeko milloin talvivaaran tappiot vähennettäviksi voitoista, onko jo tietoa? 
 
Vielä ei ole tietoa, milloin Ahtium Oyj:n (ent. Talvivaara Kaivososakeyhtiö Oyj) osakkeiden 
luovutustappio vähennetään. Ahtiumin osakkeiden arvonmenetystä ei voi vähentää vielä 
verovuonna 2017, eli tappiota ei tule merkitä verovuoden 2017 esitäytetylle 
veroilmoitukselle. Lisätietoja löydät tästä tiedotteesta. 
 
Kuinka kauan ja miten tappiot ilmoitetaan verotukseen. 
 
Luovutustappiot vähennetään pääomatuloista. Jos sinulla ei ole lainkaan luovutusvoittoja tai muita 
pääomatuloja tai niitä on vähemmän kuin vähennettäviä luovutustappioita, vähentämättä jäänyt 
tappio siirtyy vähennettäväksi seuraaville viidelle vuodelle. Ilmoita tappio vain omaisuuden 
myyntivuoden verotuksessa. Tieto tappiosta jää Verohallinnolle ja se vähennetään viran puolesta 
sitä mukaa kuin pääomatuloja syntyy. 
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Miten ilmoitetaan 2017 veroilmoitukseen Outokummun osakkeiden yhdistäminen (ns.reverse split) 
joka tapahtui 2014. Pankista tieto ei välittynyt verottajalle. 
 
Verohallinnon ohjeessa Arvopaperien luovutusten verotus, luku 11 kerrotaan, miten osakkeiden 
yhdistelyn vaikutus hankintamenoon lasketaan. 
 
Voiko Talvivaaran osakkeiden arvon vähentää viime vuoden verotuksessa? Mikäli myy jonkun 
osallakin (yhtiön) kaikki osakkeet kerralla, kelpaako hankinta-arvoksi osakerekisterinpitäjän 
hankinnan keskihintailmoitus. 
 
Ahtium Oyj:n (ent. Talvivaara Kaivososakeyhtiö Oyj) osakkeiden arvonmenetystä ei voi vähentää 
vielä verovuonna 2017, eli tappiota ei tule merkitä verovuoden 2017 esitäytetylle 
veroilmoitukselle. Lisätietoja löydät tästä tiedotteesta. Keskihintaa ei voi käyttää osakkeiden 
hankintamenona, vaan hankintamenoksi ilmoitetaan kunkin hankintaerän todellinen ostohinta. 
 
Kuinka lasken ostohinnan . Ostettu 1997 hinnalla kuluineen 195 mk. 
 
Suomen markoissa suoritettu hankintameno muunnetaan euroiksi euron ja markan kiinteällä 
muuntokurssilla 5,94573 markkaa = 1 euro. Jos yrityksessä on ostohetken jälkeen toteutettu 
esimerkiksi osakeanteja, splittejä tai muita yhtiötapahtumia, nämä vaikuttavat hankintamenon 
määrään. Verohallinnon ohjeessa Arvopaperien luovutusten verotus kerrotaan, miten 
yhtiötapahtumien vaikutus hankintamenoon lasketaan. 
 
Miten voidaan vähentää 2017 luovutusvoitoista, 2018 luovutustappioita (Ahtium konkurssitappio) 
 
Ahtiumin osakkeiden arvonmenetystä ei voi vähentää vielä verovuonna 2017, eli tappiota ei tule 
merkitä verovuoden 2017 esitäytetylle veroilmoitukselle. Lisätietoja löydät tästä tiedotteesta. Jos 
Ahtiumin osakkeiden luovutustappio vahvistetaan vuodelle 2018, se voidaan vähentää 
pääomatuloista vain vuonna 2018 ja seuraavina viitenä vuotena. Luovutustappiota ei siis voi 
vähentää edellisten vuosien luovutusvoitoista. 
 
Voiko osakkeiden luovutustappioita käyttää asunto oy:n luovutusvoittojen hyväksi? 
 
Kyllä voi. Luovutustappiot vähennetään luovutusvoitoista ja muista pääomatuloista ensisijaisesti 
tappion syntymisvuonna. Jos sinulla ei ole lainkaan luovutusvoittoja tai muita pääomatuloja tai niitä 
on vähemmän kuin vähennettäviä luovutustappioita, vähentämättä jäänyt tappio siirtyy 
vähennettäväksi seuraaville viidelle vuodelle.  
 
 
Myytävien osakkeiden ostohinnasta ei aina löydy tositetta tai muutakaan tietoa. Miten silloin 
menetellään? 
 
Jos tositteita osakkeiden hankinnasta ei ole tallessa, myyntihinnasta vähennetään hankintameno-
olettama. Hankintameno-olettaman vähentämisestä on tarkempia tietoja Verohallinnon ohjeessa 
Arvopaperien luovutusten verotus, luku 4.2.2. 
 
 
Liittyen osakkesiin, jotka on ostettu ennen osakkeiden siirtymistä säilytystileille. Pankeilla ei ole 
näissä tapauksissa tietoja niiden hankintahinnoista. Kun osakkeita nyt myydään, niin mikä on paras 
taho selvittää niiden hankintahintana käytettävä summa. Osakkeitahan on ajan kuluessa splitattu, 
on ollut osake anteja, rahastoanteja, yritys on sulautunut tai se on jakautunut kahdeksi yritykseksi 
ym. 
 
Jos tositteita osakkeiden hankinnasta ei ole tallessa, myyntihinnasta vähennetään hankintameno-
olettama. Hankintameno-olettaman vähentämisestä on tarkempia tietoja Verohallinnon ohjeessa 
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Arvopaperien luovutusten verotus, luku 4.2.2. Samassa ohjeessa kerrotaan, miten rahastoantien ja 
muiden yhtiötapahtumien vaikutus hankintamenoon lasketaan. 
 
 
Myyntivoitosta tehtävät vähennykset 
 
Arvopaperien myyntihinnasta vähennetään kyseisiin osakkeisiin kohdistuvat osto- ja myyntikulut. 
Arvopaperikaupasta tehtävistä muista vähennyksistä on kerrottu esimerkiksi Arvopaperien 
luovutusten verotus -ohjeessa, luku 26. 
 
Ilmoitetaanko veroilmoituksessa uudet osakehankinnat? Vai ilmoitetaanko vain myynnit ja niistä 
mahdollisesti saatu voitto? 
 
Veroilmoituksella ilmoitetaan vain verovuoden aikana myydyistä osakkeista syntyneet luovutusvoitot 
ja -tappiot. 
 
Ostin Spondan osakkeita vuonna 1998 300 kpl hintaan (10500 mk) 1765 e. Vuoden kuluttua sain 30 
kpl bonusosakkeita. 31.1.2007 merkintaoikeuksilla ostin 132 kpl, 7,80 e/ kpl eli yht. 1029,60 e ja 
22.6.2009 merkintaoikeuksilla 693 kpl, 1,25 e kpl yht. 866.25 e. Myin vuonna 20.7.2017 1155 kpl 
5,07 e yht. 5855.85 e. Todelliset kulut ovat 3661,82 eli voitto on 2194.03 e. Ilmoitanko näin 
veroilmoituksessa? 40% hankintameno-olettamalla voittoa tulisi 3513.51. Kysyy nimimerkki Varaton 
 
Laskemasi voitto 2.194,03 euroa on oikein eli ilmoita se veroilmoituksessa. 
 
1. Toimiiko videolähetys Win 8.1+ IE-selainyhdistelmällä. 2. Miten käytännössä osinkotulosta 
vähennetään luovutusvoittotappiot, kuka vähentää? 3. Miten osinkotuloista vähennetään 
osakesäästämisen kulut? 
 
Luovutustappiot vähennetään pääomatuloista. Jos sinulla ei ole lainkaan luovutusvoittoja tai muita 
pääomatuloja tai niitä on vähemmän kuin vähennettäviä luovutustappioita, vähentämättä jäänyt 
tappio siirtyy vähennettäväksi seuraaville viidelle vuodelle. Ilmoita tappio vain omaisuuden 
myyntivuoden verotuksessa. Tieto tappiosta jää Verohallinnolle ja se vähennetään viran puolesta 
sitä mukaa kuin pääomatuloja syntyy.  
 
Arvopaperien säilytys- ja hoitokulut ilmoitetaan veroilmoituksella niille varatussa kohdassa. 
 
FIFO-periaatteen soveltaminen osakeostojen ja -myyntien ilmoittamisessa, huomioiko verottaja sen 
automaattisesti vai pitääkö verovelvollisen itse huolehtia siitä? 
 
Tarkista kaikki veroilmoituksessasi olevat tiedot. Veroilmoituksella on arvopaperinvälittäjien antamat 
tiedot osakekaupoista. Jos FIFO-periaatetta on noudatettu oikein, sinun ei tarvitse tehdä muuta. 
Sinulla on siis velvollisuus huolehtia siitä, että tiedot ovat oikein.  
 
Miksi verovirkailijat tekevät virheitä ,vaikka pankki on ilmoittanut kaikki tiedot oikein kirjallisesti. Eikö 
ole aikaa tarkastaa tekemisiään. Aiheuttaa paljon harmia. Terveisin AK 
 
Arvopaperinvälittäjien antamat tiedot tulostetaan veroilmoitukselle lähtökohtaisesti sellaisena kuin 
Verohallinto on ne saanut. Joissakin tapauksissa tietojen käsittelyssä on kuitenkin tapahtunut 
virheitä. Pahoittelemme, jos esitäytetyllä veroilmoituksellasi olevissa tiedoissa on ollut tällaisia 
virheitä. Pyrimme kaiken aikaa parantamaan veroilmoitukselle tulostettavien tietojen laatua, jotta 
virheiden määrä vähenisi. 
 
Pankin sijoitusneuvoja painosti minua myymään perimiäni pörssiosakkeita 2014 n.30000€. Sain ison 
veroseuraamuksen. Voinko vielä oikaista asian, koska osakkeet olivat olleet hallussani yli 5-10 
vuotta. 
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Jos verotus on toimitettu väärin, voit hakea siihen oikaisua tuloverotuksen oikaisuvaatimus -
lomakkeella. 
 
selvitys ja lomakkeet mistä löytyvät vero.fi sivuilta 
 
Kaikki lomakkeet löytyvät täältä: https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/yhteystiedot-ja-
asiointi/lomakkeet/. Arvopaperien luovutusvoitot ja -tappiot ilmoitetaan lomakkeella 9A. 
 
Hankintameno-olettama: Miten sitä käytetään, jos tavallisesti voitot ja tappiot menevät päittäin? 
 
Luovutusvoitto tai -tappio lasketaan jokaisesta yksittäisestä myynnistä erikseen. Voit siis vähentää 
hankintameno-olettaman yksittäisestä myynnistä, jos se on sinulle edullisempi vaihtoehto. 
Hankintameno-olettama vähennetään myös silloin, kun osakkeiden ostohinnasta ei ole tietoa. 
Hankintameno-olettaman laskemisesta kerrotaan Verohallinnon ohjeessa Arvopaperien luovutusten 
verotus, luku 4.2.2. 
 
Henkilöasiakkaiden ohjeissa todetaan seuraavaa: Jos kaupanteossa vastikkeeksi on sovittu 
enintään 75 % (3/4) omaisuuden käyvästä arvosta, on kyseessä lahjanluonteinen kauppa. Tällöin 
käyvän arvon ja sovitun kauppahinnan välinen erotus katsotaan lahjaksi. Päteekö tämä myös 
henkilön ja yrityksen välisessä kaupanteossa? Eli tarkemmin, jos yritys on ostaja ja henkilö myyjä? 
Tai toisinpäin? 
 
Jos yhtiö myy omaisuutta osakkaalleen alihintaan tai osakas yhtiölle ylihintaan, tästä 
hinnoittelupoikkeamasta syntyy peiteltyä osinkoa.  Jos taas osakas myy omaisuutta alihintaan 
yhtiölle, kyse on yleensä apporttiin rinnastettavasta sijoituksesta. Tarkempia tietoja löydät 
Verohallinnon ohjeista Peitelty osinko, luku 4.2 ja Veron kiertämissäännöksen soveltaminen, luku 
3.8.  
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